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او گفته اگر افرادی بخواهند امنیت روانی مردم را به مخاطره بیندازند و دل مردم را خالی کنند دستگاه قضا برخورد قاطع و

لازم را خواهد داشت.

 
اصغر جهانگیر، سخنگوی دستگاه قضا عنوان کرد؛ 

اصغر جهانگیر، سخنگوی دستگاه قضا در نشست خبری با خبرنگاران گفت:

حقایق و مبانی محکم دین برای اداره جامعه و برای هدایت بشر در عصر جدید است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، او اظهار کرد:

امروزه با توجه به اینکه دشمنان قسم خورده ما تلاش می‌کنند با عملیات رسانه‌ای و روانی حقایق را وارونه کنند و اذهان و
افکار عمومی را به سمت و سویی سوق دهند که واقعیات از بین رود نقش رسانه‌های دلسوز و خبرنگاران متعهد برای

شناسایی ارزش‌های دینی و الگو‌هایی که در جامعه دینی وجود دارد بسیار مهم است تا بتواند نقشه‌های دشمن را نقش بر آب
کند. دنیای استکبار تلاش می‌کند نسخه‌های بدلی و غلط را به عنوان الگوی زن در جامعه ترویج کند در حالی که غربی‌ها به اسم

آزادی و برابری زنان را مورد انواع فشار‌های روحی و روانی قرار دادند؛ امروز شاهد فروپاشی خانواده در غرب هستیم. باید
تلاش کنیم با ترویج الگوی فرهنگ فاطمی و تاسی از این فرهنگ اجازه ندهیم دشمنان بتوانند نقطه قوت جامعه اسلامی را

تبدیل به نقطه ضعف کنند. 

وی افزود:

اگر افرادی بخواهند امنیت روانی مردم را به مخاطره بیندازند و دل مردم را با شایعه سازی، دوقطبی سازی و سیاه نمایی و
دروغ پردازی خالی کنند دستگاه قضا برخورد قاطع و لازم را خواهد داشت.

او با اشاره به اینکه ما با راه‌اندازی بانک ژنتیکی با همکاری سازمان پزشکی قانونی و دستگاه‌های دیگر تا کنون نزدیک به ۲۲۴
هزار نمونه از مجرمین نمونه ژنتیکی گرفتیم و پروفایل‌هایشان ثبت شده است بیان کرد:

این موضوع کمک می‌کند پرونده‌های قضایی به سرعت رسیدگی شود و اگر تکرار جرمی صورت بگیرد،چون بانک ژنتیکی
راه‌اندازی شده، به راحتی می‌شود از آن طریق صحنه جرم را مورد کنترل و بررسی قرار داد و به راحتی دسترسی متهمینی

که از صحنه فرار کرده‌اند، فراهم خواهد شد.

 گفت:آخرین وضعیت پرونده معدن طبسجهانگیر در پاسخ به سوالی در رابطه با 

در راستای رسیدگی قضایی، این پرونده به هیئت کارشناسی ارسال شده است. ۳۰ فقره نیابت قضایی برای اخذ شکایت اولیای
دم به استان‌های مختلف صادر شده است. نظریه کارشناسی واصل و دستور پرداخت دیه به خانواده متوفیان به میزان ۶۰

میلیارد تومان صادر شده است. همچنین قرار مناسب برای ۳ متهم پرونده به اتهام ایراد جنایت غیرعمدی به نفس ۵۲ نفر مرد
مسلمان صادر شده است که پرونده در حال تکمیل است و به محض وصول نتایج نیابت‌های قضایی از استان‌های مختلف و

Page 1 of 2



۲۲۴ هزار نمونه ژنتیکی از مجرمین گرفتیم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

اتمام طول درمان مصدومان حادثه، پرونده آماده اخذ آخرین دفاع و صدور قرار نهایی خواهد بود.
وی در پاسخ به این سوال که دستگاه قضا چه اقدامات ویژه‌ای برای حفظ امنیت روانی مردم داشته است، گفت:

حفاظت از امنیت روانی مردم و کل جامعه از مسائل مهم و کلیدی برای قوه قضاییه است. در این رابطه دستگاه‌های متعدد،
وظایف مختلفی دارند، مصوباتی هم داشتند همچون شورای عالی فضای مجازی که در این باره مسئولیت دارد و مصوباتی هم
داشته است، شورای امنیت کشور نیز در این رابطه اقداماتی داشته است. قوه قضاییه و دادستانی کل کشور نیز در این راستا

اقداماتی داشتند. دادستان کل کشور وظایف ضابطان را در بخشنامه‌ای ابلاغ و آنها را مکلف کرده است که در مواردی که
اشخاصی به صورت سازمان یافته و گسترده امنیت روانی مردم را با نشر شایعات بی‌اساس مختل می‌کنند، آنها را شناسایی و

به مرجع قضایی معرفی کنند. همچنین شعب ویژه‌ای در دادسرا‌ها برای رسیدگی به پرونده‌های مخلان امنیت روانی مردم
تشکیل شده است. با برگزاری جلسات مشترک دادستانی و ضابطان تقسیم کار لازم صورت گرفته و نتایج اقدامات در این

رابطه متعاقبا اعلام می‌شود.

گفت:سروناز احمدی  سخنگوی قوه قضاییه در مورد آخرین وضعیت پرونده

درخصوص نامبرده در حال حاضر درخواست آزادی مشروط وی از جانب دادستانی تهران در مورخ ۲۲/۸/۱۴۰۳ واصل شده و در
فرآیند رسیدگی و ارسال به دادگاه قرار دارد که اگر دادگاه با آزادی مشروط او موافقت کند، او آزاد خواهد شد. در رابطه با

بیماری نامبرده حسب پیگیری که از سازمان پزشکی قانونی به عمل آمده و نظر کارشناسی که پزشکی قانونی داده، بیماری او
تحت درمان است و به گونه‌ای نیست که منجر به عدم تحمل حبس شود، که حتماً لازم باشد در بیرون باشد، لذا با توجه به نظر
پزشکی قانونی فعلاً به صورت حاضر به خواب در زندان هست. سازمان زندان‌ها نسبت به سلامت کلیه زندانیان بسیار حساس
است و در این خصوص اقدامات بسیار خوبی را از سال‌های گذشته تاکنون در دستور کار قرار داده، که جا دارد از این اقدامات
تشکر کنیم. اقداماتی در داخل زندان‌ها برای معالجه بیماران می‌شود و در جا‌هایی که امکان معالجه بیماران در داخل زندان و

در بیمارستان‌ها و در درمانگاه‌هایی که در داخل زندان‌ها است فراهم نشود، حتماً زندانی به بیمارستان‌های خارج از زندان
منتقل می‌شود و در آنجا تحت درمان قرار می‌گیرد و این نکته‌ای است که در مورد این زندانی و همه زندانیان رعایت می‌شود.

از این حیث بحث سلامت زندانیان در سازمان زندان‌ها، قوه قضاییه و نظام بسیار مهم است. امیدواریم که با پیگیری‌هایی که در
حوزه‌های مختلف صورت می‌گیرد شاهد این باشیم که افرادی که دارند از این ارفاقات استفاده می‌کنند، آن حوزه‌های مختلف

تلاش کنند به نحوی استفاده کنند که راه را برای بقیه هم باز بگذارند. گاهی اوقات دیده شده که افرادی به بهانه بیماری از
زندان بیرون آمده‌‎اند و یا به بهانه‌های دیگر توانستند از ارفاقاتی بهره‌مند شوند، اما به دلیل اینکه رفتار‌های قانون‌شکن و

مجرمانه‌ای در بیرون انجام داده‌اند، راه برای دیگران برای استفاده از تأسیسات یا بسته شده یا سخت‌تر شده است.
امیدواریم با همکاری همه کسانی که در این حوزه حضور دارند بتوانیم به وظایف قانونی خود عمل کنیم.

 

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] زندان

[3] حقوق شهروندی
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